
Classement Général Arrivée Maizo Try

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Michaut Axel [210] AC AY SEH 06/05  10:18:51 0:48:21  

2 Quenardel Aurélien [134] Efsra BRIMONT (51220) SEH 06/05  10:20:22 0:49:52 0:01:31

3 Vincent Sebastien [172]  vauciennes (51480) SEH 06/05  10:21:02 0:50:32 0:02:11

4 Huet Bastien [80]  EPERNAY (51200) SEH 06/05  10:21:31 0:51:01 0:02:40

5 Lucak Corentin [219] REIMS TRIATHLON ESH 06/05  10:21:49 0:51:19 0:02:58

6 Favreau Christophe [63]  BLANZY LA SALONNAISE (08190) V1H 06/05  10:21:55 0:51:25 0:03:04

7 Malouli Michael [217] EFSRA V1H 06/05  10:22:13 0:51:43 0:03:22

8 Hermange Samuel [235]  SEH 06/05  10:24:03 0:53:33 0:05:12

9 Marchand Thibaud [109]  REIMS (51100) SEH 06/05  10:24:38 0:54:08 0:05:47

10
Schaff Philippe [156] Footing Loisir Guignicourtois

GUIGNICOURT (02190)
V2H 06/05  10:24:42 0:54:12 0:05:51

11 Maillot Jean Michel [106] Efsra REIMS (51100) V1H 06/05  10:25:40 0:55:10 0:06:49

12 Nautre Mickael [239] CTA V1H 06/05  10:25:54 0:55:24 0:07:03

13 Gault Romain [69]  BEZANNES (51430) CAH 06/05  10:26:03 0:55:33 0:07:12

14 Rousseaux Olivier [148] Dac Reims VERZENAY (51360) V2H 06/05  10:26:39 0:56:09 0:07:48

15 Bettinelli Lilian [232]  V2H 06/05  10:26:48 0:56:18 0:07:57

16 Millard Richard [231]  V1H 06/05  10:27:56 0:57:26 0:09:05

17 Neveux Jean-Charles [119]  AMBONNAY (51150) SEH 06/05  10:28:20 0:57:50 0:09:29

18
Chatel Daniel [24] Us Cheminots Nouvion Sur Meuse NOUVION

SUR MEUSE (08160)
V3H 06/05  10:28:44 0:58:14 0:09:53

19 Karabacz Bruno [228]  V2H 06/05  10:28:49 0:58:19 0:09:58

20 Kergreist Christophe [87]  JONCHERY SUR VESLE (51140) V2H 06/05  10:29:40 0:59:10 0:10:49

21 Truchonn Gilles [168] As Natixis REIMS (51724) V2H 06/05  10:30:27 0:59:57 0:11:36

22 Leclere Etienne [218]  SEH 06/05  10:30:31 1:00:01 0:11:40

23 Verany Claire [192]  ESF 06/05  10:30:40 1:00:10 0:11:49

24 Neveux Michel [203] ESFRA V4H 06/05  10:30:49 1:00:19 0:11:58

25 Cardonnel Benjamin [16] Efsra REIMS (51100) SEH 06/05  10:30:57 1:00:27 0:12:06

26 Deledicq Nicolas [41]  WITRY-LES-REIMS (51420) CAH 06/05  10:31:15 1:00:45 0:12:24

27 Leveque Raynald [100] A.C Ay AY (51160) V1H 06/05  10:31:18 1:00:48 0:12:27

28 Bretin Christophe [13]  NOLAY (21340) V1H 06/05  10:31:34 1:01:04 0:12:43

29 Weinbrenner Christian [205] DAC REIMS V2H 06/05  10:31:36 1:01:06 0:12:45

30 Crapez Vincent [36]  prunay (51360) SEH 06/05  10:32:11 1:01:41 0:13:20

31 Klein Emeline [88] Rce oeuilly (51480) V1F 06/05  10:32:31 1:02:01 0:13:40

32 Prevoteau Yves [133] Asptt Reims BOURGOGNE (51110) V3H 06/05  10:32:34 1:02:04 0:13:43

33
Cannone Romain [15] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
ESH 06/05  10:33:35 1:03:05 0:14:44

34 Sebaoun Christophe [157] Assbc Saint-Brice-Courcelles  (51370) V1H 06/05  10:33:43 1:03:13 0:14:52

35 Baniere Eric [179]  V1H 06/05  10:34:10 1:03:40 0:15:19

36 Laronze Lucas [93]  SAINT MEMMIE (51470) SEH 06/05  10:34:19 1:03:49 0:15:28

37 Xavier Sebastien [238]  V1H 06/05  10:34:19 1:03:49 0:15:28

38 Laronze Jean Michel [92]  LA VEUVE (51520) V2H 06/05  10:34:20 1:03:50 0:15:29

39 Caillet Lionel [14] Dac Reims beaumont sur vesle (51360) V3H 06/05  10:34:23 1:03:53 0:15:32

40 Herbert Francis [227]  V2H 06/05  10:34:34 1:04:04 0:15:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Perveux Arnaud [128]  TINQUEUX (51430) SEH 06/05  10:34:35 1:04:05 0:15:44

42 Firmin Philippe [64] Dac Reims REIMS (51100) V2H 06/05  10:34:50 1:04:20 0:15:59

43 Fidelaine Daniel [182] TEAMTRAIL V1H 06/05  10:34:56 1:04:26 0:16:05

44 Theresine David [162]  SAINT THIERRY (51220) V1H 06/05  10:35:01 1:04:31 0:16:10

45 Guidici Clément [74]  REIMS (51100) SEH 06/05  10:36:18 1:05:48 0:17:27

46 Bonnet Eric [213]  V2H 06/05  10:36:20 1:05:50 0:17:29

47 Boitard Vincent [242]  SEH 06/05  10:36:29 1:05:59 0:17:38

48 Nguefac Lilian [120] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS (51100) JUH 06/05  10:36:37 1:06:07 0:17:46

49 Piaget Ophelie [208]  SEF 06/05  10:36:46 1:06:16 0:17:55

50 Morizet Sebastien [113]  WITRY LES REIMS (51420) V1H 06/05  10:37:09 1:06:39 0:18:18

51
Chatel Medgine [25] Us Cheminots Nouvion Sur Meuse

NOUVION SUR MEUSE (08160)
CAF 06/05  10:37:14 1:06:44 0:18:23

52 Peudpiece Loic [223] efsra witry SEH 06/05  10:37:32 1:07:02 0:18:41

53 Babin Philippe [220]  V1H 06/05  10:37:34 1:07:04 0:18:43

54 Barat Jeremy [225] efsra SEH 06/05  10:37:37 1:07:07 0:18:46

55 Lepont Anthony [99]  Reims (51100) SEH 06/05  10:37:44 1:07:14 0:18:53

56
Pianfetti Andric [129] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
ESH 06/05  10:37:45 1:07:15 0:18:54

57
Roussel Thomas [149] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
ESH 06/05  10:37:47 1:07:17 0:18:56

58 Charvet Larry [23]  MUIZON (51140) V1H 06/05  10:37:57 1:07:27 0:19:06

59 Bazeuaire Philippe [187]  V2H 06/05  10:38:02 1:07:32 0:19:11

60 Paul Jean-Yves [125]  EPERNAY (51200) SEH 06/05  10:38:09 1:07:39 0:19:18

61 Crochet Flo' [39]  moussy (51530) SEH 06/05  10:38:15 1:07:45 0:19:24

62 Morlet Philippe [114]  REIMS (51100) V3H 06/05  10:38:20 1:07:50 0:19:29

63 Nanet Timothe [196]  CAH 06/05  10:38:29 1:07:59 0:19:38

64 Musial Benoit [117]  Champfleury (51500) V1H 06/05  10:38:33 1:08:03 0:19:42

65 Macadré Jérôme [104] Men Trailers Saint Thierry (51220) SEH 06/05  10:39:04 1:08:34 0:20:13

66 Ledoux Cyril [96]  MARFAUX (51170) V1H 06/05  10:39:10 1:08:40 0:20:19

67 Jesus Armand [178]  SEH 06/05  10:39:15 1:08:45 0:20:24

68 Joseph Lydia [84] Esfra Reims REIMS (51100) SEF 06/05  10:39:24 1:08:54 0:20:33

69 Benoit Ludovic [180]  SEH 06/05  10:40:25 1:09:55 0:21:34

70 Libert Antoine [101]  REIMS (51100) SEH 06/05  10:40:35 1:10:05 0:21:44

71 Maillart Carole [233] DAC REIMS V1F 06/05  10:40:45 1:10:15 0:21:54

72 Quesson Géraldine [135] Dac Reims reims (51100) SEF 06/05  10:40:47 1:10:17 0:21:56

73 Bosquet Elvis [9]  ETREPILLY (02400) SEH 06/05  10:41:22 1:10:52 0:22:31

74 Tonnel Anne [167] Efsra Verzy (51380) V2F 06/05  10:41:32 1:11:02 0:22:41

75 Devillers Ludovic [50]  BOUZY (51150) SEH 06/05  10:42:07 1:11:37 0:23:16

76 Fuselier Yvon [68]  SAINT MARTIN D' ABLOIS (51530) V2H 06/05  10:42:39 1:12:09 0:23:48

77 Hanouzet Christophe [76]  REIMS (51100) V1H 06/05  10:42:40 1:12:10 0:23:49

78 Maillot Anne Laure [105] Esfra Reims (51100) V1F 06/05  10:42:43 1:12:13 0:23:52

79 Rigonnot Nathan [141] Decath' Cormon REIMS (51100) SEH 06/05  10:42:46 1:12:16 0:23:55

80 Gogul Noemie [240]  SEF 06/05  10:42:54 1:12:24 0:24:03

81 Franche Yann [66]  TINQUEUX (51430) V2H 06/05  10:43:01 1:12:31 0:24:10

82 Jupin Rémi [85]  Ludes (51500) SEH 06/05  10:43:16 1:12:46 0:24:25

83 Adam André [1] Jc Epernay Epernay (51200) V3H 06/05  10:43:18 1:12:48 0:24:27

84 Lebon Laurence [215]  V1F 06/05  10:43:29 1:12:59 0:24:38

85 Saisdubreil Christophe [153] Reims Triathlon Germigny (51390) V1H 06/05  10:43:36 1:13:06 0:24:45

86 Martin Sacha [186]  V1H 06/05  10:43:42 1:13:12 0:24:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

87 Nanot Solene [197]  ESF 06/05  10:43:45 1:13:15 0:24:54

88 Joly Bruno [185]  V1H 06/05  10:44:01 1:13:31 0:25:10

89
Rebus Grégory [138] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
ESH 06/05  10:44:26 1:13:56 0:25:35

90 Pertuisot Hugo [127] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS (51100) ESH 06/05  10:44:28 1:13:58 0:25:37

91 Herbert Beatrice [226] ASPTT REIMS V2F 06/05  10:44:35 1:14:05 0:25:44

92 Cazeves J-Pierre [198]  ESH 06/05  10:44:39 1:14:09 0:25:48

93 Collin Théo [29] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS (51100) JUH 06/05  10:44:47 1:14:17 0:25:56

94 Delloque Estelle [43]  VADENAY (51400) V1F 06/05  10:44:51 1:14:21 0:26:00

95 Thoirain Erika [165] A.C Ay AY (51160) V1F 06/05  10:44:56 1:14:26 0:26:05

96 Bon Grégory [7] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS (51100) ESH 06/05  10:45:05 1:14:35 0:26:14

97 Lepine Yohan [176] CHIERRY SEH 06/05  10:45:08 1:14:38 0:26:17

98 Ribeiro Elyse [139]  FRESNE LES REIMS (51110) SEF 06/05  10:45:12 1:14:42 0:26:21

99 Thibaut Kevin [163]  Fresne les Reims (51110) SEH 06/05  10:45:14 1:14:44 0:26:23

100
Roussat Jérome [147] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
V2H 06/05  10:45:22 1:14:52 0:26:31

101 Libert Etienne [216]  V3H 06/05  10:45:47 1:15:17 0:26:56

102 Mériaux Antoine [118]  REIMS (51100) SEH 06/05  10:45:50 1:15:20 0:26:59

103 Opoczynski Eric [121] Efsra CHAMPIGNY (51370) SEH 06/05  10:46:21 1:15:51 0:27:30

104 Devorsime Christine [184] EFSRA V3F 06/05  10:47:00 1:16:30 0:28:09

105 Bouchez Amélie [10]  BOUSAULT (51480) SEF 06/05  10:47:01 1:16:31 0:28:10

106 Pannier Stephanie  [123]  Muizon (51140) V1F 06/05  10:47:06 1:16:36 0:28:15

107 Ruescher Roxane [152] Efsra REIMS (51100) SEF 06/05  10:47:12 1:16:42 0:28:21

108 Marchand Blandine [107]  BEZANNES (51430) SEF 06/05  10:47:16 1:16:46 0:28:25

109 Duchene Eric [181] JC EPERNAY V2H 06/05  10:47:18 1:16:48 0:28:27

110 Morlet Vincent [115]  VERZY (51380) SEH 06/05  10:47:21 1:16:51 0:28:30

111 Peudpiece Sarah [222] efsra witry  () SEF 06/05  10:47:22 1:16:52 0:28:31

112 Delmotte Pascal [241]  V1H 06/05  10:47:25 1:16:55 0:28:34

113 Ronseaux Roselyne [146] Errance Reims REIMS (51100) V1F 06/05  10:47:27 1:16:57 0:28:36

114 Huart Jose [201] ASPTT REIMS V3H 06/05  10:47:38 1:17:08 0:28:47

115 Cellier Charlene [212]  SEF 06/05  10:47:52 1:17:22 0:29:01

116 Miche Andre [177]  SEH 06/05  10:47:59 1:17:29 0:29:08

117 Stoessel Joelle [161] Dac Reims reims (51100) V2F 06/05  10:48:07 1:17:37 0:29:16

118 Sinner Camille [160]  CONDé SUR MARNE (51150) CAF 06/05  10:48:21 1:17:51 0:29:30

119 Dorigo Clément [54] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS (51100) ESH 06/05  10:48:24 1:17:54 0:29:33

120 Schelfhout Claire [214]  SEF 06/05  10:48:26 1:17:56 0:29:35

121 Matias Aymeric [211]  SEH 06/05  10:48:28 1:17:58 0:29:37

122
Contrepois Simon [30] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
JUH 06/05  10:48:31 1:18:01 0:29:40

123 Nanet Patrice [195]  V1H 06/05  10:48:34 1:18:04 0:29:43

124
Beguin Bénédicte [2] Abep  Cormicy CAUROY LES

HERMONVILLE (51 220)
V3F 06/05  10:48:58 1:18:28 0:30:07

125 Jacquier Didier [230]  V2H 06/05  10:49:27 1:18:57 0:30:36

126 Dornand Lise [55]  Epernay (51200) V1F 06/05  10:49:31 1:19:01 0:30:40

127 Fernandes Marc [209]  SEH 06/05  10:49:33 1:19:03 0:30:42

128 Thoirain Laurent [202]  V1H 06/05  10:49:47 1:19:17 0:30:56

129 Thierry Anne Sophi [164] A.C Ay AY (51160) SEF 06/05  10:49:49 1:19:19 0:30:58

130 Fourçans Bibicha [65]  ASSIS SUR SERRE (02270) SEF 06/05  10:50:04 1:19:34 0:31:13

131 Rousselle Juliette [150]  REIMS (51100) SEF 06/05  10:50:08 1:19:38 0:31:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

132 Delcourt Courouble Bénédicte [40]  Reims (51100) V1F 06/05  10:50:12 1:19:42 0:31:21

133 Besson Gauthier [189]  SEH 06/05  10:50:16 1:19:46 0:31:25

134 Dubois Guillaume [188]  SEH 06/05  10:50:18 1:19:48 0:31:27

135 Ladeuille Odile [194] SPIRIT OF RUN V1F 06/05  10:50:33 1:20:03 0:31:42

136 Demangeat Philippe [174]  TINQUEUX (51430) V2H 06/05  10:50:40 1:20:10 0:31:49

137 Carpentier Christine [18]  CHAMPIGNY (51370) V1F 06/05  10:50:47 1:20:17 0:31:56

138 Druais Gilles [57] Les Mesneux LES MESNEUX (51370) V4H 06/05  10:50:59 1:20:29 0:32:08

139 Ortillon Sebastien [190]  SEH 06/05  10:51:01 1:20:31 0:32:10

140 Lugnier Damien [103]  JONCHERY-SUR-VESLE (51140) V1H 06/05  10:51:09 1:20:39 0:32:18

141
Midelton Luidgi [111] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
ESH 06/05  10:51:46 1:21:16 0:32:55

142 Marchand Michel [108]  CHATILLON SUR MARNE (51700) V2H 06/05  10:51:55 1:21:25 0:33:04

143 Savin Olivier [155]  REIMS (51100) V2H 06/05  10:52:06 1:21:36 0:33:15

144 Dutillet Abel [61]  NESLES LA MONTAGNE (02400) V2H 06/05  10:52:22 1:21:52 0:33:31

145 Rigaut Maxime [140]  Reims (51100) SEH 06/05  10:52:47 1:22:17 0:33:56

146 Dias Alves Colette [51] Assbc Saint-Brice-Courcelles  (51370) V4F 06/05  10:52:58 1:22:28 0:34:07

147
Deleforge Charlotte [42] Efsra Witry Les Reims BETHENY

(51450)
ESF 06/05  10:53:08 1:22:38 0:34:17

148 Bersauter Audry [3]  DAMERY (51480) CAH 06/05  10:53:40 1:23:10 0:34:49

149 Frich Celine [67]  MONTBRE (51500) V1F 06/05  10:53:53 1:23:23 0:35:02

150 Mitronic Jasmina [236]  SEF 06/05  10:54:18 1:23:48 0:35:27

151 Alcaraz Daniel [191]  V1H 06/05  10:54:21 1:23:51 0:35:30

152 Farigoul Davy [62]  FLEURY LA RIVIèRE (51480) V1H 06/05  10:54:27 1:23:57 0:35:36

153 Collmann Estelle [234]  V1F 06/05  10:54:34 1:24:04 0:35:43

154 Crepin Audrey [37]  REIMS (51100) SEF 06/05  10:54:51 1:24:21 0:36:00

155 Crepin Eddy [38]  REIMS (51100) SEH 06/05  10:54:53 1:24:23 0:36:02

156 Fourcade Eugenie [199]  SEF 06/05  10:55:15 1:24:45 0:36:24

157 Jacquinot Audrey [81] Spirit Of Run REIMS (51100) V1F 06/05  10:55:27 1:24:57 0:36:36

158 Robert Astrid [142]  SARCY (51170) V1F 06/05  10:55:32 1:25:02 0:36:41

159 Vautrelle Caroline [169] A.C Ay AY (51160) V1F 06/05  10:55:39 1:25:09 0:36:48

160 Deswarte Sandrine [49]  Caurel (51110) V1F 06/05  10:55:50 1:25:20 0:36:59

161 Deswarte Jean-Philippe [48]  CAUREL (51110) V1H 06/05  10:55:53 1:25:23 0:37:02

162 Bersauter Thierry [4]  damery (51480) V2H 06/05  10:55:57 1:25:27 0:37:06

163 Legouge Jocelyne [98]  VERNEUIL (51700) V2F 06/05  10:57:13 1:26:43 0:38:22

164 Dumause Gaelle [58]  reims (51100) V2F 06/05  10:57:29 1:26:59 0:38:38

165 Lorthois Nathalie [102]  ANCIENVILLE (02600) V1F 06/05  10:57:29 1:26:59 0:38:38

166 Pastor Julie [124] Spirit Of Run REIMS (51100) SEF 06/05  10:57:31 1:27:01 0:38:40

167 Savin Laurence [154]  REIMS (51100) V2H 06/05  10:57:31 1:27:01 0:38:40

168 Hubrecht Nathalie [79]  CORMONTREUIL (51350) V1F 06/05  10:57:37 1:27:07 0:38:46

169 Coulon Eric [33]  VRIGNY (51390) V2H 06/05  10:57:45 1:27:15 0:38:54

170 Bouvart Isabelle [183] EFSRA V2F 06/05  10:57:48 1:27:18 0:38:57

171 Depart Jeremy [45] As Natixis REIMS (51100) V1H 06/05  10:58:32 1:28:02 0:39:41

172 Max Vanes [110]  REIMS (51100) V1F 06/05  10:58:35 1:28:05 0:39:44

173 Coulon Isabelle [34]  VRIGNY (51390) V2F 06/05  10:58:38 1:28:08 0:39:47

174
Grosjean Amélie [73] Spirit Of Run CAUROY LES

HERMONVILLE (51220)
SEF 06/05  10:58:41 1:28:11 0:39:50

175 Raunet Pauline [137]  Selles (51490) SEF 06/05  10:58:51 1:28:21 0:40:00

176 Durieux Margaux [60] Asm Reims REIMS (51100) SEF 06/05  10:58:58 1:28:28 0:40:07

177 Difallah Hènia [53] Transdev Reims CORMICY (51220) JUF 06/05  10:59:13 1:28:43 0:40:22
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178 Cosnefroy Brigitte [31] Dac REIMS (51100) V2F 06/05  10:59:18 1:28:48 0:40:27

179 Cousson Joel [35]  CHENAY (51140) V3H 06/05  10:59:34 1:29:04 0:40:43

180 Floch Thierry [206]  V1H 06/05  10:59:37 1:29:07 0:40:46

181 Bonnenfant Isabelle [8] A.C Ay AY (51160) V2F 06/05  10:59:55 1:29:25 0:41:04

182 Guidici Jean-Marc [175]  V2H 06/05  11:00:18 1:29:48 0:41:27

183 Cayasse Liliane [21]  REIMS (51100) V3F 06/05  11:00:33 1:30:03 0:41:42

184 Cayasse Félicien [20]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:00:36 1:30:06 0:41:45

185 Chaibi Mokfi [22] Transdev Reims REIMS (51100) V1H 06/05  11:01:06 1:30:36 0:42:15

186 Difallah Hamed [52] Transdev Reims REIMS (51100) V2H 06/05  11:01:06 1:30:36 0:42:15

187 Chaibi Mokfi [22] Transdev Reims REIMS (51100) V1H 06/05  11:01:07 1:30:37 0:42:16

188 Deswarte Geraldine  [47]  Reims (51100) V1F 06/05  11:01:14 1:30:44 0:42:23

189 Le Gret Daniel [95] As Natixis REIMS (51100) V3H 06/05  11:01:24 1:30:54 0:42:33

190 Moret Nathalie [112]  BETHENY (51450) V1F 06/05  11:01:39 1:31:09 0:42:48

191 Pastres Sandrine [221]  V1F 06/05  11:01:42 1:31:12 0:42:51

192 Angillis Sophie [224]   () V1F 06/05  11:01:47 1:31:17 0:42:56

193 Ledoux Nadège [97]  51170 - MARFAUX (51170) V1F 06/05  11:01:49 1:31:19 0:42:58

194 Laurent Valerie [94]  CHATILLON SUR MARNE (51700) V2F 06/05  11:01:55 1:31:25 0:43:04

195 Moroy Nathalie [116]  CHAUMUZY (51170) V1F 06/05  11:01:58 1:31:28 0:43:07

196 Bois Vanessa [6] Ac Ay AY (51160) V1F 06/05  11:02:00 1:31:30 0:43:09

197 Carolet Carole [17] Asptt Reims Métropole TAISSY (51500) V2F 06/05  11:02:05 1:31:35 0:43:14

198 Desmons Aurore [204]   () SEF 06/05  11:02:12 1:31:42 0:43:21

199 Kerfriden Laurence [86] Spirit Of Run REIMS (51100) V1F 06/05  11:03:34 1:33:04 0:44:43

200 Hemmer Bernard [78]  LES MESNEUX (51370) V3H 06/05  11:03:40 1:33:10 0:44:49

201 Pacanowski François [122] Errance Reims REIMS (51100) V2H 06/05  11:03:47 1:33:17 0:44:56

202 Cognigni Christine [193]  V3F 06/05  11:03:59 1:33:29 0:45:08

203 Jobart Séverine [83]  Sarcy (51170) V1F 06/05  11:03:59 1:33:29 0:45:08

204
Guillaume Mireille [75] Es Witry Les Reims CERNAY LES REIMS

(51420)
V2F 06/05  11:04:13 1:33:43 0:45:22

205 Vermeulen-Guckert Christine [170]  REIMS (51100) V2F 06/05  11:04:15 1:33:45 0:45:24

206 Roze Jean Marie [151]  ETREAUPONT (02580) V3H 06/05  11:04:19 1:33:49 0:45:28

207 Poupart Marie [132]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:05:27 1:34:57 0:46:36

208 Drache Stéphanie [56]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:05:32 1:35:02 0:46:41

209
Blitek Laurence [5] Footing Loisir Guignicourtois GUIGNICOURT

(02190)
V1F 06/05  11:05:59 1:35:29 0:47:08

210 Gaillard Laure [200] US FISMES V1F 06/05  11:06:04 1:35:34 0:47:13

211 Littiere Clemence [237]  SEF 06/05  11:06:48 1:36:18 0:47:57

212 Lambert Bastien [90]  MUIZON (51140) SEH 06/05  11:06:51 1:36:21 0:48:00

213
Dupire Nathalie [59] Dac Reims COURCELLES SAPICOURT

(51140)
V1F 06/05  11:07:06 1:36:36 0:48:15

214 Ronseaux Aurore [145] Errance Reims REIMS (51100) CAF 06/05  11:07:20 1:36:50 0:48:29

215 Robleda Alix [143]  Oberhoffen sur Moder (67240) SEF 06/05  11:07:26 1:36:56 0:48:35

216 Robleda Thibault [144]  Oberhoffen sur moder (67240) SEH 06/05  11:07:29 1:36:59 0:48:38

217 Bonne Jean-Marie [207]  V4H 06/05  11:07:32 1:37:02 0:48:41

218 Poirrion Stephanie [131]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:07:34 1:37:04 0:48:43

219 Castro Alexandre [19]  EPERNAY (51200) SEH 06/05  11:07:36 1:37:06 0:48:45

220 Jennequin Olivier [82]  CHâTEAU-THIERRY (02400) V1H 06/05  11:08:42 1:38:12 0:49:51

221 Couillé Marion [32] Ac Ay AY (51160) V1F 06/05  11:10:31 1:40:01 0:51:40

222 Hautavoine Josette [77]  REIMS (51100) V4F 06/05  11:11:18 1:40:48 0:52:27

223 Aguzzcli-Jacquiee Anna [229]  V2F 06/05  11:11:43 1:41:13 0:52:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

224
Wattier Jean-Pierre [173] Efsra Witry Les Reims

BOURGOGNE-FRESNE (51110)
V2H 06/05  11:16:40 1:46:10 0:57:49

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marion Bouillard [11]  51140 SEF

Benjamin Boutet [12]  51100 SEH

Sofiane Chouchouh [27]  51200 ESH

Weinbrenner Christian [28] Dac Reims 51360 V2H

Robin Denis [44]  51140 CAF

Perrine Germain [70]  51100 V1F

Cecile Graux [72]  51140 SEF

Caroline  Kolanski  [89] Geca Adn 08300 V1F

Pierre Larmandier [91]  51130 V2H

Jeremy Paul [126]  10150 SEH

Frederic Poiret [130]  51140 V1H

James Ratiskol [136]  51270 SEH

Mehdi Runner 26 [26]  51200 ESH

Anis Runner 71 [71] Sparna Lutte 51530 V1H

Raphael Simon [158]  51390 V1H

Valerie Simon [159]  51390 V1F

Noémie Thomas-Gogul [166] Errance Reims 51100 SEF

Boitard Vincent [171]  51430 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Michaut Axel [210] AC AY SEH 06/05  10:18:51 0:48:21  

2 Quenardel Aurélien [134] Efsra BRIMONT (51220) SEH 06/05  10:20:22 0:49:52 0:01:31

3 Vincent Sebastien [172]  vauciennes (51480) SEH 06/05  10:21:02 0:50:32 0:02:11

4 Huet Bastien [80]  EPERNAY (51200) SEH 06/05  10:21:31 0:51:01 0:02:40

5 Lucak Corentin [219] REIMS TRIATHLON ESH 06/05  10:21:49 0:51:19 0:02:58

6 Favreau Christophe [63]  BLANZY LA SALONNAISE (08190) V1H 06/05  10:21:55 0:51:25 0:03:04

7 Malouli Michael [217] EFSRA V1H 06/05  10:22:13 0:51:43 0:03:22

8 Hermange Samuel [235]  SEH 06/05  10:24:03 0:53:33 0:05:12

9 Marchand Thibaud [109]  REIMS (51100) SEH 06/05  10:24:38 0:54:08 0:05:47

10
Schaff Philippe [156] Footing Loisir Guignicourtois

GUIGNICOURT (02190)
V2H 06/05  10:24:42 0:54:12 0:05:51

11 Maillot Jean Michel [106] Efsra REIMS (51100) V1H 06/05  10:25:40 0:55:10 0:06:49

12 Nautre Mickael [239] CTA V1H 06/05  10:25:54 0:55:24 0:07:03

13 Gault Romain [69]  BEZANNES (51430) CAH 06/05  10:26:03 0:55:33 0:07:12

14 Rousseaux Olivier [148] Dac Reims VERZENAY (51360) V2H 06/05  10:26:39 0:56:09 0:07:48

15 Bettinelli Lilian [232]  V2H 06/05  10:26:48 0:56:18 0:07:57

16 Millard Richard [231]  V1H 06/05  10:27:56 0:57:26 0:09:05

17 Neveux Jean-Charles [119]  AMBONNAY (51150) SEH 06/05  10:28:20 0:57:50 0:09:29

18
Chatel Daniel [24] Us Cheminots Nouvion Sur Meuse NOUVION

SUR MEUSE (08160)
V3H 06/05  10:28:44 0:58:14 0:09:53

19 Karabacz Bruno [228]  V2H 06/05  10:28:49 0:58:19 0:09:58

20 Kergreist Christophe [87]  JONCHERY SUR VESLE (51140) V2H 06/05  10:29:40 0:59:10 0:10:49

21 Truchonn Gilles [168] As Natixis REIMS (51724) V2H 06/05  10:30:27 0:59:57 0:11:36

22 Leclere Etienne [218]  SEH 06/05  10:30:31 1:00:01 0:11:40

23 Neveux Michel [203] ESFRA V4H 06/05  10:30:49 1:00:19 0:11:58

24 Cardonnel Benjamin [16] Efsra REIMS (51100) SEH 06/05  10:30:57 1:00:27 0:12:06

25 Deledicq Nicolas [41]  WITRY-LES-REIMS (51420) CAH 06/05  10:31:15 1:00:45 0:12:24

26 Leveque Raynald [100] A.C Ay AY (51160) V1H 06/05  10:31:18 1:00:48 0:12:27

27 Bretin Christophe [13]  NOLAY (21340) V1H 06/05  10:31:34 1:01:04 0:12:43

28 Weinbrenner Christian [205] DAC REIMS V2H 06/05  10:31:36 1:01:06 0:12:45

29 Crapez Vincent [36]  prunay (51360) SEH 06/05  10:32:11 1:01:41 0:13:20

30 Prevoteau Yves [133] Asptt Reims BOURGOGNE (51110) V3H 06/05  10:32:34 1:02:04 0:13:43

31
Cannone Romain [15] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
ESH 06/05  10:33:35 1:03:05 0:14:44

32 Sebaoun Christophe [157] Assbc Saint-Brice-Courcelles  (51370) V1H 06/05  10:33:43 1:03:13 0:14:52

33 Baniere Eric [179]  V1H 06/05  10:34:10 1:03:40 0:15:19

34 Laronze Lucas [93]  SAINT MEMMIE (51470) SEH 06/05  10:34:19 1:03:49 0:15:28

35 Xavier Sebastien [238]  V1H 06/05  10:34:19 1:03:49 0:15:28

36 Laronze Jean Michel [92]  LA VEUVE (51520) V2H 06/05  10:34:20 1:03:50 0:15:29

37 Caillet Lionel [14] Dac Reims beaumont sur vesle (51360) V3H 06/05  10:34:23 1:03:53 0:15:32

38 Herbert Francis [227]  V2H 06/05  10:34:34 1:04:04 0:15:43

39 Perveux Arnaud [128]  TINQUEUX (51430) SEH 06/05  10:34:35 1:04:05 0:15:44

40 Firmin Philippe [64] Dac Reims REIMS (51100) V2H 06/05  10:34:50 1:04:20 0:15:59

7

http://foulees.muizonnaises.free.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Fidelaine Daniel [182] TEAMTRAIL V1H 06/05  10:34:56 1:04:26 0:16:05

42 Theresine David [162]  SAINT THIERRY (51220) V1H 06/05  10:35:01 1:04:31 0:16:10

43 Guidici Clément [74]  REIMS (51100) SEH 06/05  10:36:18 1:05:48 0:17:27

44 Bonnet Eric [213]  V2H 06/05  10:36:20 1:05:50 0:17:29

45 Boitard Vincent [242]  SEH 06/05  10:36:29 1:05:59 0:17:38

46 Nguefac Lilian [120] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS (51100) JUH 06/05  10:36:37 1:06:07 0:17:46

47 Morizet Sebastien [113]  WITRY LES REIMS (51420) V1H 06/05  10:37:09 1:06:39 0:18:18

48 Peudpiece Loic [223] efsra witry SEH 06/05  10:37:32 1:07:02 0:18:41

49 Babin Philippe [220]  V1H 06/05  10:37:34 1:07:04 0:18:43

50 Barat Jeremy [225] efsra SEH 06/05  10:37:37 1:07:07 0:18:46

51 Lepont Anthony [99]  Reims (51100) SEH 06/05  10:37:44 1:07:14 0:18:53

52
Pianfetti Andric [129] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
ESH 06/05  10:37:45 1:07:15 0:18:54

53
Roussel Thomas [149] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
ESH 06/05  10:37:47 1:07:17 0:18:56

54 Charvet Larry [23]  MUIZON (51140) V1H 06/05  10:37:57 1:07:27 0:19:06

55 Bazeuaire Philippe [187]  V2H 06/05  10:38:02 1:07:32 0:19:11

56 Paul Jean-Yves [125]  EPERNAY (51200) SEH 06/05  10:38:09 1:07:39 0:19:18

57 Crochet Flo' [39]  moussy (51530) SEH 06/05  10:38:15 1:07:45 0:19:24

58 Morlet Philippe [114]  REIMS (51100) V3H 06/05  10:38:20 1:07:50 0:19:29

59 Nanet Timothe [196]  CAH 06/05  10:38:29 1:07:59 0:19:38

60 Musial Benoit [117]  Champfleury (51500) V1H 06/05  10:38:33 1:08:03 0:19:42

61 Macadré Jérôme [104] Men Trailers Saint Thierry (51220) SEH 06/05  10:39:04 1:08:34 0:20:13

62 Ledoux Cyril [96]  MARFAUX (51170) V1H 06/05  10:39:10 1:08:40 0:20:19

63 Jesus Armand [178]  SEH 06/05  10:39:15 1:08:45 0:20:24

64 Benoit Ludovic [180]  SEH 06/05  10:40:25 1:09:55 0:21:34

65 Libert Antoine [101]  REIMS (51100) SEH 06/05  10:40:35 1:10:05 0:21:44

66 Bosquet Elvis [9]  ETREPILLY (02400) SEH 06/05  10:41:22 1:10:52 0:22:31

67 Devillers Ludovic [50]  BOUZY (51150) SEH 06/05  10:42:07 1:11:37 0:23:16

68 Fuselier Yvon [68]  SAINT MARTIN D' ABLOIS (51530) V2H 06/05  10:42:39 1:12:09 0:23:48

69 Hanouzet Christophe [76]  REIMS (51100) V1H 06/05  10:42:40 1:12:10 0:23:49

70 Rigonnot Nathan [141] Decath' Cormon REIMS (51100) SEH 06/05  10:42:46 1:12:16 0:23:55

71 Franche Yann [66]  TINQUEUX (51430) V2H 06/05  10:43:01 1:12:31 0:24:10

72 Jupin Rémi [85]  Ludes (51500) SEH 06/05  10:43:16 1:12:46 0:24:25

73 Adam André [1] Jc Epernay Epernay (51200) V3H 06/05  10:43:18 1:12:48 0:24:27

74 Saisdubreil Christophe [153] Reims Triathlon Germigny (51390) V1H 06/05  10:43:36 1:13:06 0:24:45

75 Martin Sacha [186]  V1H 06/05  10:43:42 1:13:12 0:24:51

76 Joly Bruno [185]  V1H 06/05  10:44:01 1:13:31 0:25:10

77
Rebus Grégory [138] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
ESH 06/05  10:44:26 1:13:56 0:25:35

78 Pertuisot Hugo [127] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS (51100) ESH 06/05  10:44:28 1:13:58 0:25:37

79 Cazeves J-Pierre [198]  ESH 06/05  10:44:39 1:14:09 0:25:48

80 Collin Théo [29] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS (51100) JUH 06/05  10:44:47 1:14:17 0:25:56

81 Bon Grégory [7] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS (51100) ESH 06/05  10:45:05 1:14:35 0:26:14

82 Lepine Yohan [176] CHIERRY SEH 06/05  10:45:08 1:14:38 0:26:17

83 Thibaut Kevin [163]  Fresne les Reims (51110) SEH 06/05  10:45:14 1:14:44 0:26:23

84
Roussat Jérome [147] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
V2H 06/05  10:45:22 1:14:52 0:26:31

85 Libert Etienne [216]  V3H 06/05  10:45:47 1:15:17 0:26:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86 Mériaux Antoine [118]  REIMS (51100) SEH 06/05  10:45:50 1:15:20 0:26:59

87 Opoczynski Eric [121] Efsra CHAMPIGNY (51370) SEH 06/05  10:46:21 1:15:51 0:27:30

88 Duchene Eric [181] JC EPERNAY V2H 06/05  10:47:18 1:16:48 0:28:27

89 Morlet Vincent [115]  VERZY (51380) SEH 06/05  10:47:21 1:16:51 0:28:30

90 Peudpiece Sarah [222] efsra witry  () SEF 06/05  10:47:22 1:16:52 0:28:31

91 Delmotte Pascal [241]  V1H 06/05  10:47:25 1:16:55 0:28:34

92 Huart Jose [201] ASPTT REIMS V3H 06/05  10:47:38 1:17:08 0:28:47

93 Miche Andre [177]  SEH 06/05  10:47:59 1:17:29 0:29:08

94 Dorigo Clément [54] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS (51100) ESH 06/05  10:48:24 1:17:54 0:29:33

95 Matias Aymeric [211]  SEH 06/05  10:48:28 1:17:58 0:29:37

96
Contrepois Simon [30] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
JUH 06/05  10:48:31 1:18:01 0:29:40

97 Nanet Patrice [195]  V1H 06/05  10:48:34 1:18:04 0:29:43

98 Jacquier Didier [230]  V2H 06/05  10:49:27 1:18:57 0:30:36

99 Fernandes Marc [209]  SEH 06/05  10:49:33 1:19:03 0:30:42

100 Thoirain Laurent [202]  V1H 06/05  10:49:47 1:19:17 0:30:56

101 Besson Gauthier [189]  SEH 06/05  10:50:16 1:19:46 0:31:25

102 Dubois Guillaume [188]  SEH 06/05  10:50:18 1:19:48 0:31:27

103 Demangeat Philippe [174]  TINQUEUX (51430) V2H 06/05  10:50:40 1:20:10 0:31:49

104 Druais Gilles [57] Les Mesneux LES MESNEUX (51370) V4H 06/05  10:50:59 1:20:29 0:32:08

105 Ortillon Sebastien [190]  SEH 06/05  10:51:01 1:20:31 0:32:10

106 Lugnier Damien [103]  JONCHERY-SUR-VESLE (51140) V1H 06/05  10:51:09 1:20:39 0:32:18

107
Midelton Luidgi [111] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
ESH 06/05  10:51:46 1:21:16 0:32:55

108 Marchand Michel [108]  CHATILLON SUR MARNE (51700) V2H 06/05  10:51:55 1:21:25 0:33:04

109 Savin Olivier [155]  REIMS (51100) V2H 06/05  10:52:06 1:21:36 0:33:15

110 Dutillet Abel [61]  NESLES LA MONTAGNE (02400) V2H 06/05  10:52:22 1:21:52 0:33:31

111 Rigaut Maxime [140]  Reims (51100) SEH 06/05  10:52:47 1:22:17 0:33:56

112 Bersauter Audry [3]  DAMERY (51480) CAH 06/05  10:53:40 1:23:10 0:34:49

113 Alcaraz Daniel [191]  V1H 06/05  10:54:21 1:23:51 0:35:30

114 Farigoul Davy [62]  FLEURY LA RIVIèRE (51480) V1H 06/05  10:54:27 1:23:57 0:35:36

115 Crepin Eddy [38]  REIMS (51100) SEH 06/05  10:54:53 1:24:23 0:36:02

116 Deswarte Jean-Philippe [48]  CAUREL (51110) V1H 06/05  10:55:53 1:25:23 0:37:02

117 Bersauter Thierry [4]  damery (51480) V2H 06/05  10:55:57 1:25:27 0:37:06

118 Savin Laurence [154]  REIMS (51100) V2H 06/05  10:57:31 1:27:01 0:38:40

119 Coulon Eric [33]  VRIGNY (51390) V2H 06/05  10:57:45 1:27:15 0:38:54

120 Depart Jeremy [45] As Natixis REIMS (51100) V1H 06/05  10:58:32 1:28:02 0:39:41

121 Cousson Joel [35]  CHENAY (51140) V3H 06/05  10:59:34 1:29:04 0:40:43

122 Floch Thierry [206]  V1H 06/05  10:59:37 1:29:07 0:40:46

123 Guidici Jean-Marc [175]  V2H 06/05  11:00:18 1:29:48 0:41:27

124 Cayasse Félicien [20]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:00:36 1:30:06 0:41:45

125 Chaibi Mokfi [22] Transdev Reims REIMS (51100) V1H 06/05  11:01:06 1:30:36 0:42:15

126 Difallah Hamed [52] Transdev Reims REIMS (51100) V2H 06/05  11:01:06 1:30:36 0:42:15

127 Chaibi Mokfi [22] Transdev Reims REIMS (51100) V1H 06/05  11:01:07 1:30:37 0:42:16

128 Le Gret Daniel [95] As Natixis REIMS (51100) V3H 06/05  11:01:24 1:30:54 0:42:33

129 Hemmer Bernard [78]  LES MESNEUX (51370) V3H 06/05  11:03:40 1:33:10 0:44:49

130 Pacanowski François [122] Errance Reims REIMS (51100) V2H 06/05  11:03:47 1:33:17 0:44:56

131 Roze Jean Marie [151]  ETREAUPONT (02580) V3H 06/05  11:04:19 1:33:49 0:45:28

132 Lambert Bastien [90]  MUIZON (51140) SEH 06/05  11:06:51 1:36:21 0:48:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

133 Robleda Thibault [144]  Oberhoffen sur moder (67240) SEH 06/05  11:07:29 1:36:59 0:48:38

134 Bonne Jean-Marie [207]  V4H 06/05  11:07:32 1:37:02 0:48:41

135 Castro Alexandre [19]  EPERNAY (51200) SEH 06/05  11:07:36 1:37:06 0:48:45

136 Jennequin Olivier [82]  CHâTEAU-THIERRY (02400) V1H 06/05  11:08:42 1:38:12 0:49:51

137
Wattier Jean-Pierre [173] Efsra Witry Les Reims

BOURGOGNE-FRESNE (51110)
V2H 06/05  11:16:40 1:46:10 0:57:49
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verany Claire [192]  ESF 06/05  10:30:40 1:00:10  

2 Klein Emeline [88] Rce oeuilly (51480) V1F 06/05  10:32:31 1:02:01 0:01:51

3 Piaget Ophelie [208]  SEF 06/05  10:36:46 1:06:16 0:06:06

4
Chatel Medgine [25] Us Cheminots Nouvion Sur Meuse

NOUVION SUR MEUSE (08160)
CAF 06/05  10:37:14 1:06:44 0:06:34

5 Joseph Lydia [84] Esfra Reims REIMS (51100) SEF 06/05  10:39:24 1:08:54 0:08:44

6 Maillart Carole [233] DAC REIMS V1F 06/05  10:40:45 1:10:15 0:10:05

7 Quesson Géraldine [135] Dac Reims reims (51100) SEF 06/05  10:40:47 1:10:17 0:10:07

8 Tonnel Anne [167] Efsra Verzy (51380) V2F 06/05  10:41:32 1:11:02 0:10:52

9 Maillot Anne Laure [105] Esfra Reims (51100) V1F 06/05  10:42:43 1:12:13 0:12:03

10 Gogul Noemie [240]  SEF 06/05  10:42:54 1:12:24 0:12:14

11 Lebon Laurence [215]  V1F 06/05  10:43:29 1:12:59 0:12:49

12 Nanot Solene [197]  ESF 06/05  10:43:45 1:13:15 0:13:05

13 Herbert Beatrice [226] ASPTT REIMS V2F 06/05  10:44:35 1:14:05 0:13:55

14 Delloque Estelle [43]  VADENAY (51400) V1F 06/05  10:44:51 1:14:21 0:14:11

15 Thoirain Erika [165] A.C Ay AY (51160) V1F 06/05  10:44:56 1:14:26 0:14:16

16 Ribeiro Elyse [139]  FRESNE LES REIMS (51110) SEF 06/05  10:45:12 1:14:42 0:14:32

17 Devorsime Christine [184] EFSRA V3F 06/05  10:47:00 1:16:30 0:16:20

18 Bouchez Amélie [10]  BOUSAULT (51480) SEF 06/05  10:47:01 1:16:31 0:16:21

19 Pannier Stephanie  [123]  Muizon (51140) V1F 06/05  10:47:06 1:16:36 0:16:26

20 Ruescher Roxane [152] Efsra REIMS (51100) SEF 06/05  10:47:12 1:16:42 0:16:32

21 Marchand Blandine [107]  BEZANNES (51430) SEF 06/05  10:47:16 1:16:46 0:16:36

22 Ronseaux Roselyne [146] Errance Reims REIMS (51100) V1F 06/05  10:47:27 1:16:57 0:16:47

23 Cellier Charlene [212]  SEF 06/05  10:47:52 1:17:22 0:17:12

24 Stoessel Joelle [161] Dac Reims reims (51100) V2F 06/05  10:48:07 1:17:37 0:17:27

25 Sinner Camille [160]  CONDé SUR MARNE (51150) CAF 06/05  10:48:21 1:17:51 0:17:41

26 Schelfhout Claire [214]  SEF 06/05  10:48:26 1:17:56 0:17:46

27
Beguin Bénédicte [2] Abep  Cormicy CAUROY LES

HERMONVILLE (51 220)
V3F 06/05  10:48:58 1:18:28 0:18:18

28 Dornand Lise [55]  Epernay (51200) V1F 06/05  10:49:31 1:19:01 0:18:51

29 Thierry Anne Sophi [164] A.C Ay AY (51160) SEF 06/05  10:49:49 1:19:19 0:19:09

30 Fourçans Bibicha [65]  ASSIS SUR SERRE (02270) SEF 06/05  10:50:04 1:19:34 0:19:24

31 Rousselle Juliette [150]  REIMS (51100) SEF 06/05  10:50:08 1:19:38 0:19:28

32 Delcourt Courouble Bénédicte [40]  Reims (51100) V1F 06/05  10:50:12 1:19:42 0:19:32

33 Ladeuille Odile [194] SPIRIT OF RUN V1F 06/05  10:50:33 1:20:03 0:19:53

34 Carpentier Christine [18]  CHAMPIGNY (51370) V1F 06/05  10:50:47 1:20:17 0:20:07

35 Dias Alves Colette [51] Assbc Saint-Brice-Courcelles  (51370) V4F 06/05  10:52:58 1:22:28 0:22:18

36
Deleforge Charlotte [42] Efsra Witry Les Reims BETHENY

(51450)
ESF 06/05  10:53:08 1:22:38 0:22:28

37 Frich Celine [67]  MONTBRE (51500) V1F 06/05  10:53:53 1:23:23 0:23:13

38 Mitronic Jasmina [236]  SEF 06/05  10:54:18 1:23:48 0:23:38

39 Collmann Estelle [234]  V1F 06/05  10:54:34 1:24:04 0:23:54

40 Crepin Audrey [37]  REIMS (51100) SEF 06/05  10:54:51 1:24:21 0:24:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Fourcade Eugenie [199]  SEF 06/05  10:55:15 1:24:45 0:24:35

42 Jacquinot Audrey [81] Spirit Of Run REIMS (51100) V1F 06/05  10:55:27 1:24:57 0:24:47

43 Robert Astrid [142]  SARCY (51170) V1F 06/05  10:55:32 1:25:02 0:24:52

44 Vautrelle Caroline [169] A.C Ay AY (51160) V1F 06/05  10:55:39 1:25:09 0:24:59

45 Deswarte Sandrine [49]  Caurel (51110) V1F 06/05  10:55:50 1:25:20 0:25:10

46 Legouge Jocelyne [98]  VERNEUIL (51700) V2F 06/05  10:57:13 1:26:43 0:26:33

47 Dumause Gaelle [58]  reims (51100) V2F 06/05  10:57:29 1:26:59 0:26:49

48 Lorthois Nathalie [102]  ANCIENVILLE (02600) V1F 06/05  10:57:29 1:26:59 0:26:49

49 Pastor Julie [124] Spirit Of Run REIMS (51100) SEF 06/05  10:57:31 1:27:01 0:26:51

50 Hubrecht Nathalie [79]  CORMONTREUIL (51350) V1F 06/05  10:57:37 1:27:07 0:26:57

51 Bouvart Isabelle [183] EFSRA V2F 06/05  10:57:48 1:27:18 0:27:08

52 Max Vanes [110]  REIMS (51100) V1F 06/05  10:58:35 1:28:05 0:27:55

53 Coulon Isabelle [34]  VRIGNY (51390) V2F 06/05  10:58:38 1:28:08 0:27:58

54
Grosjean Amélie [73] Spirit Of Run CAUROY LES

HERMONVILLE (51220)
SEF 06/05  10:58:41 1:28:11 0:28:01

55 Raunet Pauline [137]  Selles (51490) SEF 06/05  10:58:51 1:28:21 0:28:11

56 Durieux Margaux [60] Asm Reims REIMS (51100) SEF 06/05  10:58:58 1:28:28 0:28:18

57 Difallah Hènia [53] Transdev Reims CORMICY (51220) JUF 06/05  10:59:13 1:28:43 0:28:33

58 Cosnefroy Brigitte [31] Dac REIMS (51100) V2F 06/05  10:59:18 1:28:48 0:28:38

59 Bonnenfant Isabelle [8] A.C Ay AY (51160) V2F 06/05  10:59:55 1:29:25 0:29:15

60 Cayasse Liliane [21]  REIMS (51100) V3F 06/05  11:00:33 1:30:03 0:29:53

61 Deswarte Geraldine  [47]  Reims (51100) V1F 06/05  11:01:14 1:30:44 0:30:34

62 Moret Nathalie [112]  BETHENY (51450) V1F 06/05  11:01:39 1:31:09 0:30:59

63 Pastres Sandrine [221]  V1F 06/05  11:01:42 1:31:12 0:31:02

64 Angillis Sophie [224]   () V1F 06/05  11:01:47 1:31:17 0:31:07

65 Ledoux Nadège [97]  51170 - MARFAUX (51170) V1F 06/05  11:01:49 1:31:19 0:31:09

66 Laurent Valerie [94]  CHATILLON SUR MARNE (51700) V2F 06/05  11:01:55 1:31:25 0:31:15

67 Moroy Nathalie [116]  CHAUMUZY (51170) V1F 06/05  11:01:58 1:31:28 0:31:18

68 Bois Vanessa [6] Ac Ay AY (51160) V1F 06/05  11:02:00 1:31:30 0:31:20

69 Carolet Carole [17] Asptt Reims Métropole TAISSY (51500) V2F 06/05  11:02:05 1:31:35 0:31:25

70 Desmons Aurore [204]   () SEF 06/05  11:02:12 1:31:42 0:31:32

71 Kerfriden Laurence [86] Spirit Of Run REIMS (51100) V1F 06/05  11:03:34 1:33:04 0:32:54

72 Cognigni Christine [193]  V3F 06/05  11:03:59 1:33:29 0:33:19

73 Jobart Séverine [83]  Sarcy (51170) V1F 06/05  11:03:59 1:33:29 0:33:19

74
Guillaume Mireille [75] Es Witry Les Reims CERNAY LES REIMS

(51420)
V2F 06/05  11:04:13 1:33:43 0:33:33

75 Vermeulen-Guckert Christine [170]  REIMS (51100) V2F 06/05  11:04:15 1:33:45 0:33:35

76 Poupart Marie [132]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:05:27 1:34:57 0:34:47

77 Drache Stéphanie [56]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:05:32 1:35:02 0:34:52

78
Blitek Laurence [5] Footing Loisir Guignicourtois GUIGNICOURT

(02190)
V1F 06/05  11:05:59 1:35:29 0:35:19

79 Gaillard Laure [200] US FISMES V1F 06/05  11:06:04 1:35:34 0:35:24

80 Littiere Clemence [237]  SEF 06/05  11:06:48 1:36:18 0:36:08

81
Dupire Nathalie [59] Dac Reims COURCELLES SAPICOURT

(51140)
V1F 06/05  11:07:06 1:36:36 0:36:26

82 Ronseaux Aurore [145] Errance Reims REIMS (51100) CAF 06/05  11:07:20 1:36:50 0:36:40

83 Robleda Alix [143]  Oberhoffen sur Moder (67240) SEF 06/05  11:07:26 1:36:56 0:36:46

84 Poirrion Stephanie [131]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:07:34 1:37:04 0:36:54

85 Couillé Marion [32] Ac Ay AY (51160) V1F 06/05  11:10:31 1:40:01 0:39:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86 Hautavoine Josette [77]  REIMS (51100) V4F 06/05  11:11:18 1:40:48 0:40:38

87 Aguzzcli-Jacquiee Anna [229]  V2F 06/05  11:11:43 1:41:13 0:41:03
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Classement CAF

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chatel Medgine [25] Us Cheminots Nouvion Sur Meuse

NOUVION SUR MEUSE (08160)
CAF 06/05  10:37:14 1:06:44  

2 Sinner Camille [160]  CONDé SUR MARNE (51150) CAF 06/05  10:48:21 1:17:51 0:11:07

3 Ronseaux Aurore [145] Errance Reims REIMS (51100) CAF 06/05  11:07:20 1:36:50 0:30:06

Non classés CAF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Robin Denis [44]  51140 CAF
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Classement CAH

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gault Romain [69]  BEZANNES (51430) CAH 06/05  10:26:03 0:55:33  

2 Deledicq Nicolas [41]  WITRY-LES-REIMS (51420) CAH 06/05  10:31:15 1:00:45 0:05:12

3 Nanet Timothe [196]  CAH 06/05  10:38:29 1:07:59 0:12:26

4 Bersauter Audry [3]  DAMERY (51480) CAH 06/05  10:53:40 1:23:10 0:27:37

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verany Claire [192]  ESF 06/05  10:30:40 1:00:10  

2 Nanot Solene [197]  ESF 06/05  10:43:45 1:13:15 0:13:05

3
Deleforge Charlotte [42] Efsra Witry Les Reims BETHENY

(51450)
ESF 06/05  10:53:08 1:22:38 0:22:28

Non classés ESF

16

http://foulees.muizonnaises.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement ESH

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lucak Corentin [219] REIMS TRIATHLON ESH 06/05  10:21:49 0:51:19  

2
Cannone Romain [15] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
ESH 06/05  10:33:35 1:03:05 0:11:46

3
Pianfetti Andric [129] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
ESH 06/05  10:37:45 1:07:15 0:15:56

4
Roussel Thomas [149] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
ESH 06/05  10:37:47 1:07:17 0:15:58

5
Rebus Grégory [138] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
ESH 06/05  10:44:26 1:13:56 0:22:37

6 Pertuisot Hugo [127] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS (51100) ESH 06/05  10:44:28 1:13:58 0:22:39

7 Cazeves J-Pierre [198]  ESH 06/05  10:44:39 1:14:09 0:22:50

8 Bon Grégory [7] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS (51100) ESH 06/05  10:45:05 1:14:35 0:23:16

9 Dorigo Clément [54] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS (51100) ESH 06/05  10:48:24 1:17:54 0:26:35

10
Midelton Luidgi [111] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
ESH 06/05  10:51:46 1:21:16 0:29:57

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sofiane Chouchouh [27]  51200 ESH

Mehdi Runner 26 [26]  51200 ESH
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Classement JUF

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Difallah Hènia [53] Transdev Reims CORMICY (51220) JUF 06/05  10:59:13 1:28:43  

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nguefac Lilian [120] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS (51100) JUH 06/05  10:36:37 1:06:07  

2 Collin Théo [29] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS (51100) JUH 06/05  10:44:47 1:14:17 0:08:10

3
Contrepois Simon [30] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
JUH 06/05  10:48:31 1:18:01 0:11:54

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Piaget Ophelie [208]  SEF 06/05  10:36:46 1:06:16  

2 Joseph Lydia [84] Esfra Reims REIMS (51100) SEF 06/05  10:39:24 1:08:54 0:02:38

3 Quesson Géraldine [135] Dac Reims reims (51100) SEF 06/05  10:40:47 1:10:17 0:04:01

4 Gogul Noemie [240]  SEF 06/05  10:42:54 1:12:24 0:06:08

5 Ribeiro Elyse [139]  FRESNE LES REIMS (51110) SEF 06/05  10:45:12 1:14:42 0:08:26

6 Bouchez Amélie [10]  BOUSAULT (51480) SEF 06/05  10:47:01 1:16:31 0:10:15

7 Ruescher Roxane [152] Efsra REIMS (51100) SEF 06/05  10:47:12 1:16:42 0:10:26

8 Marchand Blandine [107]  BEZANNES (51430) SEF 06/05  10:47:16 1:16:46 0:10:30

9 Peudpiece Sarah [222] efsra witry  () SEF 06/05  10:47:22 1:16:52 0:10:36

10 Cellier Charlene [212]  SEF 06/05  10:47:52 1:17:22 0:11:06

11 Schelfhout Claire [214]  SEF 06/05  10:48:26 1:17:56 0:11:40

12 Thierry Anne Sophi [164] A.C Ay AY (51160) SEF 06/05  10:49:49 1:19:19 0:13:03

13 Fourçans Bibicha [65]  ASSIS SUR SERRE (02270) SEF 06/05  10:50:04 1:19:34 0:13:18

14 Rousselle Juliette [150]  REIMS (51100) SEF 06/05  10:50:08 1:19:38 0:13:22

15 Mitronic Jasmina [236]  SEF 06/05  10:54:18 1:23:48 0:17:32

16 Crepin Audrey [37]  REIMS (51100) SEF 06/05  10:54:51 1:24:21 0:18:05

17 Fourcade Eugenie [199]  SEF 06/05  10:55:15 1:24:45 0:18:29

18 Pastor Julie [124] Spirit Of Run REIMS (51100) SEF 06/05  10:57:31 1:27:01 0:20:45

19
Grosjean Amélie [73] Spirit Of Run CAUROY LES

HERMONVILLE (51220)
SEF 06/05  10:58:41 1:28:11 0:21:55

20 Raunet Pauline [137]  Selles (51490) SEF 06/05  10:58:51 1:28:21 0:22:05

21 Durieux Margaux [60] Asm Reims REIMS (51100) SEF 06/05  10:58:58 1:28:28 0:22:12

22 Desmons Aurore [204]   () SEF 06/05  11:02:12 1:31:42 0:25:26

23 Poupart Marie [132]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:05:27 1:34:57 0:28:41

24 Drache Stéphanie [56]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:05:32 1:35:02 0:28:46

25 Littiere Clemence [237]  SEF 06/05  11:06:48 1:36:18 0:30:02

26 Robleda Alix [143]  Oberhoffen sur Moder (67240) SEF 06/05  11:07:26 1:36:56 0:30:40

27 Poirrion Stephanie [131]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:07:34 1:37:04 0:30:48

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marion Bouillard [11]  51140 SEF

Cecile Graux [72]  51140 SEF

Noémie Thomas-Gogul [166] Errance Reims 51100 SEF
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Classement SEH

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Michaut Axel [210] AC AY SEH 06/05  10:18:51 0:48:21  

2 Quenardel Aurélien [134] Efsra BRIMONT (51220) SEH 06/05  10:20:22 0:49:52 0:01:31

3 Vincent Sebastien [172]  vauciennes (51480) SEH 06/05  10:21:02 0:50:32 0:02:11

4 Huet Bastien [80]  EPERNAY (51200) SEH 06/05  10:21:31 0:51:01 0:02:40

5 Hermange Samuel [235]  SEH 06/05  10:24:03 0:53:33 0:05:12

6 Marchand Thibaud [109]  REIMS (51100) SEH 06/05  10:24:38 0:54:08 0:05:47

7 Neveux Jean-Charles [119]  AMBONNAY (51150) SEH 06/05  10:28:20 0:57:50 0:09:29

8 Leclere Etienne [218]  SEH 06/05  10:30:31 1:00:01 0:11:40

9 Cardonnel Benjamin [16] Efsra REIMS (51100) SEH 06/05  10:30:57 1:00:27 0:12:06

10 Crapez Vincent [36]  prunay (51360) SEH 06/05  10:32:11 1:01:41 0:13:20

11 Laronze Lucas [93]  SAINT MEMMIE (51470) SEH 06/05  10:34:19 1:03:49 0:15:28

12 Perveux Arnaud [128]  TINQUEUX (51430) SEH 06/05  10:34:35 1:04:05 0:15:44

13 Guidici Clément [74]  REIMS (51100) SEH 06/05  10:36:18 1:05:48 0:17:27

14 Boitard Vincent [242]  SEH 06/05  10:36:29 1:05:59 0:17:38

15 Peudpiece Loic [223] efsra witry SEH 06/05  10:37:32 1:07:02 0:18:41

16 Barat Jeremy [225] efsra SEH 06/05  10:37:37 1:07:07 0:18:46

17 Lepont Anthony [99]  Reims (51100) SEH 06/05  10:37:44 1:07:14 0:18:53

18 Paul Jean-Yves [125]  EPERNAY (51200) SEH 06/05  10:38:09 1:07:39 0:19:18

19 Crochet Flo' [39]  moussy (51530) SEH 06/05  10:38:15 1:07:45 0:19:24

20 Macadré Jérôme [104] Men Trailers Saint Thierry (51220) SEH 06/05  10:39:04 1:08:34 0:20:13

21 Jesus Armand [178]  SEH 06/05  10:39:15 1:08:45 0:20:24

22 Benoit Ludovic [180]  SEH 06/05  10:40:25 1:09:55 0:21:34

23 Libert Antoine [101]  REIMS (51100) SEH 06/05  10:40:35 1:10:05 0:21:44

24 Bosquet Elvis [9]  ETREPILLY (02400) SEH 06/05  10:41:22 1:10:52 0:22:31

25 Devillers Ludovic [50]  BOUZY (51150) SEH 06/05  10:42:07 1:11:37 0:23:16

26 Rigonnot Nathan [141] Decath' Cormon REIMS (51100) SEH 06/05  10:42:46 1:12:16 0:23:55

27 Jupin Rémi [85]  Ludes (51500) SEH 06/05  10:43:16 1:12:46 0:24:25

28 Lepine Yohan [176] CHIERRY SEH 06/05  10:45:08 1:14:38 0:26:17

29 Thibaut Kevin [163]  Fresne les Reims (51110) SEH 06/05  10:45:14 1:14:44 0:26:23

30 Mériaux Antoine [118]  REIMS (51100) SEH 06/05  10:45:50 1:15:20 0:26:59

31 Opoczynski Eric [121] Efsra CHAMPIGNY (51370) SEH 06/05  10:46:21 1:15:51 0:27:30

32 Morlet Vincent [115]  VERZY (51380) SEH 06/05  10:47:21 1:16:51 0:28:30

33 Miche Andre [177]  SEH 06/05  10:47:59 1:17:29 0:29:08

34 Matias Aymeric [211]  SEH 06/05  10:48:28 1:17:58 0:29:37

35 Fernandes Marc [209]  SEH 06/05  10:49:33 1:19:03 0:30:42

36 Besson Gauthier [189]  SEH 06/05  10:50:16 1:19:46 0:31:25

37 Dubois Guillaume [188]  SEH 06/05  10:50:18 1:19:48 0:31:27

38 Ortillon Sebastien [190]  SEH 06/05  10:51:01 1:20:31 0:32:10

39 Rigaut Maxime [140]  Reims (51100) SEH 06/05  10:52:47 1:22:17 0:33:56

40 Crepin Eddy [38]  REIMS (51100) SEH 06/05  10:54:53 1:24:23 0:36:02

41 Lambert Bastien [90]  MUIZON (51140) SEH 06/05  11:06:51 1:36:21 0:48:00

42 Robleda Thibault [144]  Oberhoffen sur moder (67240) SEH 06/05  11:07:29 1:36:59 0:48:38

43 Castro Alexandre [19]  EPERNAY (51200) SEH 06/05  11:07:36 1:37:06 0:48:45
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Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Benjamin Boutet [12]  51100 SEH

Jeremy Paul [126]  10150 SEH

James Ratiskol [136]  51270 SEH

Boitard Vincent [171]  51430 SEH
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Classement V1F

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Klein Emeline [88] Rce oeuilly (51480) V1F 06/05  10:32:31 1:02:01  

2 Maillart Carole [233] DAC REIMS V1F 06/05  10:40:45 1:10:15 0:08:14

3 Maillot Anne Laure [105] Esfra Reims (51100) V1F 06/05  10:42:43 1:12:13 0:10:12

4 Lebon Laurence [215]  V1F 06/05  10:43:29 1:12:59 0:10:58

5 Delloque Estelle [43]  VADENAY (51400) V1F 06/05  10:44:51 1:14:21 0:12:20

6 Thoirain Erika [165] A.C Ay AY (51160) V1F 06/05  10:44:56 1:14:26 0:12:25

7 Pannier Stephanie  [123]  Muizon (51140) V1F 06/05  10:47:06 1:16:36 0:14:35

8 Ronseaux Roselyne [146] Errance Reims REIMS (51100) V1F 06/05  10:47:27 1:16:57 0:14:56

9 Dornand Lise [55]  Epernay (51200) V1F 06/05  10:49:31 1:19:01 0:17:00

10 Delcourt Courouble Bénédicte [40]  Reims (51100) V1F 06/05  10:50:12 1:19:42 0:17:41

11 Ladeuille Odile [194] SPIRIT OF RUN V1F 06/05  10:50:33 1:20:03 0:18:02

12 Carpentier Christine [18]  CHAMPIGNY (51370) V1F 06/05  10:50:47 1:20:17 0:18:16

13 Frich Celine [67]  MONTBRE (51500) V1F 06/05  10:53:53 1:23:23 0:21:22

14 Collmann Estelle [234]  V1F 06/05  10:54:34 1:24:04 0:22:03

15 Jacquinot Audrey [81] Spirit Of Run REIMS (51100) V1F 06/05  10:55:27 1:24:57 0:22:56

16 Robert Astrid [142]  SARCY (51170) V1F 06/05  10:55:32 1:25:02 0:23:01

17 Vautrelle Caroline [169] A.C Ay AY (51160) V1F 06/05  10:55:39 1:25:09 0:23:08

18 Deswarte Sandrine [49]  Caurel (51110) V1F 06/05  10:55:50 1:25:20 0:23:19

19 Lorthois Nathalie [102]  ANCIENVILLE (02600) V1F 06/05  10:57:29 1:26:59 0:24:58

20 Hubrecht Nathalie [79]  CORMONTREUIL (51350) V1F 06/05  10:57:37 1:27:07 0:25:06

21 Max Vanes [110]  REIMS (51100) V1F 06/05  10:58:35 1:28:05 0:26:04

22 Deswarte Geraldine  [47]  Reims (51100) V1F 06/05  11:01:14 1:30:44 0:28:43

23 Moret Nathalie [112]  BETHENY (51450) V1F 06/05  11:01:39 1:31:09 0:29:08

24 Pastres Sandrine [221]  V1F 06/05  11:01:42 1:31:12 0:29:11

25 Angillis Sophie [224]   () V1F 06/05  11:01:47 1:31:17 0:29:16

26 Ledoux Nadège [97]  51170 - MARFAUX (51170) V1F 06/05  11:01:49 1:31:19 0:29:18

27 Moroy Nathalie [116]  CHAUMUZY (51170) V1F 06/05  11:01:58 1:31:28 0:29:27

28 Bois Vanessa [6] Ac Ay AY (51160) V1F 06/05  11:02:00 1:31:30 0:29:29

29 Kerfriden Laurence [86] Spirit Of Run REIMS (51100) V1F 06/05  11:03:34 1:33:04 0:31:03

30 Jobart Séverine [83]  Sarcy (51170) V1F 06/05  11:03:59 1:33:29 0:31:28

31
Blitek Laurence [5] Footing Loisir Guignicourtois GUIGNICOURT

(02190)
V1F 06/05  11:05:59 1:35:29 0:33:28

32 Gaillard Laure [200] US FISMES V1F 06/05  11:06:04 1:35:34 0:33:33

33
Dupire Nathalie [59] Dac Reims COURCELLES SAPICOURT

(51140)
V1F 06/05  11:07:06 1:36:36 0:34:35

34 Couillé Marion [32] Ac Ay AY (51160) V1F 06/05  11:10:31 1:40:01 0:38:00

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Perrine Germain [70]  51100 V1F

Caroline  Kolanski  [89] Geca Adn 08300 V1F

Valerie Simon [159]  51390 V1F
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Classement V1H

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Favreau Christophe [63]  BLANZY LA SALONNAISE (08190) V1H 06/05  10:21:55 0:51:25  

2 Malouli Michael [217] EFSRA V1H 06/05  10:22:13 0:51:43 0:00:18

3 Maillot Jean Michel [106] Efsra REIMS (51100) V1H 06/05  10:25:40 0:55:10 0:03:45

4 Nautre Mickael [239] CTA V1H 06/05  10:25:54 0:55:24 0:03:59

5 Millard Richard [231]  V1H 06/05  10:27:56 0:57:26 0:06:01

6 Leveque Raynald [100] A.C Ay AY (51160) V1H 06/05  10:31:18 1:00:48 0:09:23

7 Bretin Christophe [13]  NOLAY (21340) V1H 06/05  10:31:34 1:01:04 0:09:39

8 Sebaoun Christophe [157] Assbc Saint-Brice-Courcelles  (51370) V1H 06/05  10:33:43 1:03:13 0:11:48

9 Baniere Eric [179]  V1H 06/05  10:34:10 1:03:40 0:12:15

10 Xavier Sebastien [238]  V1H 06/05  10:34:19 1:03:49 0:12:24

11 Fidelaine Daniel [182] TEAMTRAIL V1H 06/05  10:34:56 1:04:26 0:13:01

12 Theresine David [162]  SAINT THIERRY (51220) V1H 06/05  10:35:01 1:04:31 0:13:06

13 Morizet Sebastien [113]  WITRY LES REIMS (51420) V1H 06/05  10:37:09 1:06:39 0:15:14

14 Babin Philippe [220]  V1H 06/05  10:37:34 1:07:04 0:15:39

15 Charvet Larry [23]  MUIZON (51140) V1H 06/05  10:37:57 1:07:27 0:16:02

16 Musial Benoit [117]  Champfleury (51500) V1H 06/05  10:38:33 1:08:03 0:16:38

17 Ledoux Cyril [96]  MARFAUX (51170) V1H 06/05  10:39:10 1:08:40 0:17:15

18 Hanouzet Christophe [76]  REIMS (51100) V1H 06/05  10:42:40 1:12:10 0:20:45

19 Saisdubreil Christophe [153] Reims Triathlon Germigny (51390) V1H 06/05  10:43:36 1:13:06 0:21:41

20 Martin Sacha [186]  V1H 06/05  10:43:42 1:13:12 0:21:47

21 Joly Bruno [185]  V1H 06/05  10:44:01 1:13:31 0:22:06

22 Delmotte Pascal [241]  V1H 06/05  10:47:25 1:16:55 0:25:30

23 Nanet Patrice [195]  V1H 06/05  10:48:34 1:18:04 0:26:39

24 Thoirain Laurent [202]  V1H 06/05  10:49:47 1:19:17 0:27:52

25 Lugnier Damien [103]  JONCHERY-SUR-VESLE (51140) V1H 06/05  10:51:09 1:20:39 0:29:14

26 Alcaraz Daniel [191]  V1H 06/05  10:54:21 1:23:51 0:32:26

27 Farigoul Davy [62]  FLEURY LA RIVIèRE (51480) V1H 06/05  10:54:27 1:23:57 0:32:32

28 Deswarte Jean-Philippe [48]  CAUREL (51110) V1H 06/05  10:55:53 1:25:23 0:33:58

29 Depart Jeremy [45] As Natixis REIMS (51100) V1H 06/05  10:58:32 1:28:02 0:36:37

30 Floch Thierry [206]  V1H 06/05  10:59:37 1:29:07 0:37:42

31 Cayasse Félicien [20]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:00:36 1:30:06 0:38:41

32 Chaibi Mokfi [22] Transdev Reims REIMS (51100) V1H 06/05  11:01:06 1:30:36 0:39:11

33 Chaibi Mokfi [22] Transdev Reims REIMS (51100) V1H 06/05  11:01:07 1:30:37 0:39:12

34 Jennequin Olivier [82]  CHâTEAU-THIERRY (02400) V1H 06/05  11:08:42 1:38:12 0:46:47

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frederic Poiret [130]  51140 V1H

Anis Runner 71 [71] Sparna Lutte 51530 V1H

Raphael Simon [158]  51390 V1H
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Classement V2F

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tonnel Anne [167] Efsra Verzy (51380) V2F 06/05  10:41:32 1:11:02  

2 Herbert Beatrice [226] ASPTT REIMS V2F 06/05  10:44:35 1:14:05 0:03:03

3 Stoessel Joelle [161] Dac Reims reims (51100) V2F 06/05  10:48:07 1:17:37 0:06:35

4 Legouge Jocelyne [98]  VERNEUIL (51700) V2F 06/05  10:57:13 1:26:43 0:15:41

5 Dumause Gaelle [58]  reims (51100) V2F 06/05  10:57:29 1:26:59 0:15:57

6 Bouvart Isabelle [183] EFSRA V2F 06/05  10:57:48 1:27:18 0:16:16

7 Coulon Isabelle [34]  VRIGNY (51390) V2F 06/05  10:58:38 1:28:08 0:17:06

8 Cosnefroy Brigitte [31] Dac REIMS (51100) V2F 06/05  10:59:18 1:28:48 0:17:46

9 Bonnenfant Isabelle [8] A.C Ay AY (51160) V2F 06/05  10:59:55 1:29:25 0:18:23

10 Laurent Valerie [94]  CHATILLON SUR MARNE (51700) V2F 06/05  11:01:55 1:31:25 0:20:23

11 Carolet Carole [17] Asptt Reims Métropole TAISSY (51500) V2F 06/05  11:02:05 1:31:35 0:20:33

12
Guillaume Mireille [75] Es Witry Les Reims CERNAY LES REIMS

(51420)
V2F 06/05  11:04:13 1:33:43 0:22:41

13 Vermeulen-Guckert Christine [170]  REIMS (51100) V2F 06/05  11:04:15 1:33:45 0:22:43

14 Aguzzcli-Jacquiee Anna [229]  V2F 06/05  11:11:43 1:41:13 0:30:11

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Schaff Philippe [156] Footing Loisir Guignicourtois

GUIGNICOURT (02190)
V2H 06/05  10:24:42 0:54:12  

2 Rousseaux Olivier [148] Dac Reims VERZENAY (51360) V2H 06/05  10:26:39 0:56:09 0:01:57

3 Bettinelli Lilian [232]  V2H 06/05  10:26:48 0:56:18 0:02:06

4 Karabacz Bruno [228]  V2H 06/05  10:28:49 0:58:19 0:04:07

5 Kergreist Christophe [87]  JONCHERY SUR VESLE (51140) V2H 06/05  10:29:40 0:59:10 0:04:58

6 Truchonn Gilles [168] As Natixis REIMS (51724) V2H 06/05  10:30:27 0:59:57 0:05:45

7 Weinbrenner Christian [205] DAC REIMS V2H 06/05  10:31:36 1:01:06 0:06:54

8 Laronze Jean Michel [92]  LA VEUVE (51520) V2H 06/05  10:34:20 1:03:50 0:09:38

9 Herbert Francis [227]  V2H 06/05  10:34:34 1:04:04 0:09:52

10 Firmin Philippe [64] Dac Reims REIMS (51100) V2H 06/05  10:34:50 1:04:20 0:10:08

11 Bonnet Eric [213]  V2H 06/05  10:36:20 1:05:50 0:11:38

12 Bazeuaire Philippe [187]  V2H 06/05  10:38:02 1:07:32 0:13:20

13 Fuselier Yvon [68]  SAINT MARTIN D' ABLOIS (51530) V2H 06/05  10:42:39 1:12:09 0:17:57

14 Franche Yann [66]  TINQUEUX (51430) V2H 06/05  10:43:01 1:12:31 0:18:19

15
Roussat Jérome [147] Pfr Escrime Creps De Reims REIMS

(51100)
V2H 06/05  10:45:22 1:14:52 0:20:40

16 Duchene Eric [181] JC EPERNAY V2H 06/05  10:47:18 1:16:48 0:22:36

17 Jacquier Didier [230]  V2H 06/05  10:49:27 1:18:57 0:24:45

18 Demangeat Philippe [174]  TINQUEUX (51430) V2H 06/05  10:50:40 1:20:10 0:25:58

19 Marchand Michel [108]  CHATILLON SUR MARNE (51700) V2H 06/05  10:51:55 1:21:25 0:27:13

20 Savin Olivier [155]  REIMS (51100) V2H 06/05  10:52:06 1:21:36 0:27:24

21 Dutillet Abel [61]  NESLES LA MONTAGNE (02400) V2H 06/05  10:52:22 1:21:52 0:27:40

22 Bersauter Thierry [4]  damery (51480) V2H 06/05  10:55:57 1:25:27 0:31:15

23 Savin Laurence [154]  REIMS (51100) V2H 06/05  10:57:31 1:27:01 0:32:49

24 Coulon Eric [33]  VRIGNY (51390) V2H 06/05  10:57:45 1:27:15 0:33:03

25 Guidici Jean-Marc [175]  V2H 06/05  11:00:18 1:29:48 0:35:36

26 Difallah Hamed [52] Transdev Reims REIMS (51100) V2H 06/05  11:01:06 1:30:36 0:36:24

27 Pacanowski François [122] Errance Reims REIMS (51100) V2H 06/05  11:03:47 1:33:17 0:39:05

28
Wattier Jean-Pierre [173] Efsra Witry Les Reims

BOURGOGNE-FRESNE (51110)
V2H 06/05  11:16:40 1:46:10 0:51:58

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Weinbrenner Christian [28] Dac Reims 51360 V2H

Pierre Larmandier [91]  51130 V2H
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Classement V3F

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Devorsime Christine [184] EFSRA V3F 06/05  10:47:00 1:16:30  

2
Beguin Bénédicte [2] Abep  Cormicy CAUROY LES

HERMONVILLE (51 220)
V3F 06/05  10:48:58 1:18:28 0:01:58

3 Cayasse Liliane [21]  REIMS (51100) V3F 06/05  11:00:33 1:30:03 0:13:33

4 Cognigni Christine [193]  V3F 06/05  11:03:59 1:33:29 0:16:59

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chatel Daniel [24] Us Cheminots Nouvion Sur Meuse NOUVION

SUR MEUSE (08160)
V3H 06/05  10:28:44 0:58:14  

2 Prevoteau Yves [133] Asptt Reims BOURGOGNE (51110) V3H 06/05  10:32:34 1:02:04 0:03:50

3 Caillet Lionel [14] Dac Reims beaumont sur vesle (51360) V3H 06/05  10:34:23 1:03:53 0:05:39

4 Morlet Philippe [114]  REIMS (51100) V3H 06/05  10:38:20 1:07:50 0:09:36

5 Adam André [1] Jc Epernay Epernay (51200) V3H 06/05  10:43:18 1:12:48 0:14:34

6 Libert Etienne [216]  V3H 06/05  10:45:47 1:15:17 0:17:03

7 Huart Jose [201] ASPTT REIMS V3H 06/05  10:47:38 1:17:08 0:18:54

8 Cousson Joel [35]  CHENAY (51140) V3H 06/05  10:59:34 1:29:04 0:30:50

9 Le Gret Daniel [95] As Natixis REIMS (51100) V3H 06/05  11:01:24 1:30:54 0:32:40

10 Hemmer Bernard [78]  LES MESNEUX (51370) V3H 06/05  11:03:40 1:33:10 0:34:56

11 Roze Jean Marie [151]  ETREAUPONT (02580) V3H 06/05  11:04:19 1:33:49 0:35:35

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dias Alves Colette [51] Assbc Saint-Brice-Courcelles  (51370) V4F 06/05  10:52:58 1:22:28  

2 Hautavoine Josette [77]  REIMS (51100) V4F 06/05  11:11:18 1:40:48 0:18:20

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Maizo Try06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 12   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Neveux Michel [203] ESFRA V4H 06/05  10:30:49 1:00:19  

2 Druais Gilles [57] Les Mesneux LES MESNEUX (51370) V4H 06/05  10:50:59 1:20:29 0:20:10

3 Bonne Jean-Marie [207]  V4H 06/05  11:07:32 1:37:02 0:36:43

Non classés V4H
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